
競争入札による契約の結果
【平成30年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

九大箱崎地区におけるまちづくり具体化推進

検討業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月8日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
35,272,800円 26,676,000円 75.6％

福岡市域の拠点地域における都市機能更新に

伴う市街地整備方策の検討業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月8日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
5,378,400円 5,076,000円 94.4％

平成３０年度福岡都市圏における事業化検討

調査業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月8日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
5,378,400円 5,076,000円 94.4％

福岡都心部におけるエリアの魅力向上に資す

る都市再生の推進方策検討業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月9日
（株）日本設計

東京都新宿区西新宿２－１－１
5011101036563

一般競争入札

（総合評価方式）
5,378,400円 4,860,000円 90.4％

平成３０年度九州地域におけるＵＲ低層建築

物の耐震診断等検討業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月8日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
29,082,240円 24,840,000円 85.4％

３０－桧原団地外壁修繕その他工事監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月10日

（株）福起設計コンサルタント

福岡県福岡市博多区奈良屋町１１

－１８

8290001016232 指名競争入札 3,903,120円 2,905,200円 74.4％

九大箱崎南地区路線測量その他業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月14日

玉野総合コンサルタント（株）

愛知県名古屋市東区東桜２－１７

－１４

4180001031246 指名競争入札 18,924,840円 13,597,200円 71.8％

３０－四箇田団地汚水管修繕実施設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月16日

（株）日創建設コンサルタント

福岡県福岡市博多区博多駅東１－

１６－７

8290001015449 指名競争入札 2,519,640円 2,376,000円 94.3％

３０―星の原他２団地プレイロット改修その

他設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月23日

（株）緑景

大阪府大阪市中央区上汐１－４－

６

8120001092216 指名競争入札 3,639,600円 3,240,000円 89.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

３０－槻田団地境界確定等測量業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月17日

（株）九州測量設計

福岡県北九州市八幡西区木屋瀬１

－２２－７

9290801009789 指名競争入札 8,949,960円 7,506,000円 83.9％

【ＵＲコミュニティ】３０－新下関団地共用

廊下床シート張替その他工事設計業務

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年8月9日

ユニオン設計（株）

福岡県福岡市中央区薬院１－６－

５

0000000000000 指名競争入札 1,987,200円 1,836,000円 92.4％

平成３０年度浦添市・沖縄都市モノレール駅

周辺地区エリアマネジメント検討等（その

２）業務

分任契約担当役

九州支社

沖縄都市再生事務所長

中島　啓

沖縄県那覇市おもろまち１－３－

３１

平成30年8月14日

（株）新産業文化創出研究所

東京都千代田区外神田４－１２－

２ウチダビル３Ｆ

8010001095329
一般競争入札

（総合評価方式）
2,484,000円 1,955,880円 78.7％

嘉島町鯰浮明他１団地災害公営住宅宅地整備

工事監督業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月15日

太洋建設コンサルタント（株）

福岡県福岡市城南区長尾３－２９

－２７

2290001004655
一般競争入札

（総合評価方式）
5,407,560円 5,400,000円 99.9％


